
PORTARIA PGJ/PI Nº 1345/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 42/2018-CEAF, oriundo do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF,

CONSIDERANDO a  realização do 2º  Encontro Regional do Ministério Público do Estado do
Piauí, no período de 07 a 09 de junho de 2018, em Parnaíba-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  ITANIELI ROTONDO SÁ, Assessora de Planejamento e
Gestão, e a servidora  MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO, para se deslocarem à cidade de
Parnaíba, no dia 16 de maio de 2018, para levantamento das necessidades para a realização do 2º
Encontro Regional do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1345/2018
	R E S O L V E

